ultimarum virginum dicta ut in altera carminis parte antistrophica esse, ut v. 108 unum dochmum excidisse statuendum sit. Quod vero decima quinta virgo non item deos invocat, propterea factum est, quod imminentis periculi commemoratione transitus ad proximam singulorum deorum invocationem parandus erat.

Hanc nostram de huius carminis compositione sententiam breviter iam in Musei Rhenani vol. XI p. 154 significatam hic accuratius exposuimus, ut qua in re recedamus a Prienii ratione quibusque argumentis permoti appareat. Et hoc quidem pervicit Prienius ut concederemus, carmen iam inde a versu 94 antistrophicum esse, quamquam tenendum est, quum illa prioris partis dicta ex pluribus dochmiis constent neque admixtis aliis numeris in artificiosarum formam stropharum sint redacta, aliquantum differre hanc numerorum aequalitatem a diligentissima illa quam inde a versu 110 deprehendimus numerorum responsione, ut illic singuli dochmii numerati potius sint, quam singulae formae exaequatae. Eidem tamen Prienio etiam primam partem esse antistrophicam versusque 104 — 109 oppositos versibus 120 — 124 quamvis speciose demonstranti tamen ob eam quam nobis videmur deprehendisse duarum huius carminis partium aequalitatem ut assentiamur adduci non possumus.

---

anno 1800. Vt. 1800. Compositum dicitur quod in ita modo designatum  
est ut habeat 17. sive 18. annos et non 16. Anno 1800. Compositum  
in annis 17. et 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23. sive 24.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.  
Anno 1800. Compositum sive 18. sive 19. sive 20. sive 21. sive 22. sive 23.